Octavian Șeitan.

Colectura Principală

a Loteriei pe clase a Regatului Român

P. ȘAPIRĂ

Constanța.

Intindeți mîna Norocului!

Loteria e compusă din 60,000 numere, dintre care 30,000 numere cîștigătoare în valoare de **7,822,000 lei.**

Tragerea clasei I-a la 3/16 Ianuarie 1909.

Prețul lozurilor:
1/1 1/2 1/4 1/8 Loz
12 6 3 1.50 Lei

Se pot comanda lozuri și prin mandat postal. Norocoasă colectura ȘAPIRĂ a plătit pînă în prezent sute de mii de lei fericiților săi cîștigători. — Planurile loteriei se trimit gratis și franco la cerere. — Grăbiți-vă căci timpul e scurt.